MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rua: Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U.
CEP 89219-600, Joinville/SC.

E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 09/2023/EMB/CTJ, DE 30 DE JUNHO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do Centro Tecnológico

de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais; e conforme previsto na Resolução 017/CUn/97, Art. 73, parágrafos segundo e terceiro

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR comissão especial para a revisão da avaliação da disciplina EMB5037 –

Comunicação e Expressão, ministrada pela professora Dieysa Kanyela Fossile, relativa ao semestre de

2023.1 e realizada pela aluna Eduarda Rathunde Kohn.

Nome Atribuição

Andréa Holz Pfutzenreuter  Presidente

Vanessa Aparecida Alves de Lima Membro

Luís Fernando Peres Calil Membro

Art. 2º A comissão tem o prazo de 5 dias úteis para emitir parecer conclusivo.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

EDUARDO DE CARLI DA SILVA

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade

Portaria N
o
. 1246/2021/GR

		2023-06-29T16:32:11-0300